Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№175                                  от 27 декабря 2013 года

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 16 сентября 2010г. №409 «Об утверждении Положения о порядке реализации основных фондов, закрепленных на праве оперативного управления за учреждениями, деятельность которых полностью или частично финансируется за счет средств местного бюджета»
В соответствии со ст. 298 ГК РФ, Положением об Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, утвержденным решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 01.11.2006 г. №204, рассмотрев представленные материалы, Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Признать утратившим силу решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 16 сентября 2010 г. №409 «Об утверждении Положения о порядке реализации основных фондов, закрепленных на праве оперативного управления за учреждениями, деятельность которых полностью или частично финансируется за счет средств местного бюджета».
Председатель Совета                                                                     С.С. Губаев